練習会参加希望選手様　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　NPO法人ユニオンスポーツクラブ

ユニオンフットボールクラブ

代表　加茂　康明

練習会　兼　セレクションのご案内

　拝啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

当クラブは９４年４月に発足し朝日Jrとして活動をしておりましたが令和元年からユニオンFC（フットボールクラブ）にチーム名を変更し、新体制でのスタートをいたしました。

　ユニオンＦＣでは結果も大事ですが、選手個人のレベルアップが一番の結果だと思い指導しております。これからも更に充実した活動になるよう、目標に向け努力していく所存です。今後ともより一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

　ユニオンFCは新中学１年生(現小学６年生)を対象に練習会兼セレクションを行います。

お忙しいところではございますが、ご都合の良い日にご参加していただけますようお願い申し上げます。

敬具

記
日　程：１０月１５日（火）１０月２４日（木）１１月１９日（火）

　　　　１１月２１日（木）１２月１０日（火）１２月１２日（木）

会　場：桶川中学校グランド（ナイター）
※小雨であれば決行いたしますが、天気が不安定な場合は、確認の連絡をお願いいたします。

時　間：１９：００－２０：４５

持ち物：着替え・運動しやすい格好・水筒・ボール・レガース・スパイク・各自必要な道具の準備

練習内容：中学生とのコミュニケーション・ボール扱い・ゲーム中心

参加希望の場合：下記にある申込書に必要事項を記入の上、

FAX（048-787-3169）または、メール（info@union2004.com）にてお申し込みください。
代表連絡先　加茂　康明　携帯（０９０－４９４１－８０５１）事務局（０４８－７８７－３８２６）

	ふりがな

	生年月日
	２０　　　年　　　月　　日

	氏　名

	進学予定　中学校名
	中学校
	出身チーム名

	身　長
体　重
	ｃｍ　　　　　　　　ｋｇ
	５０ｍ走
利き足
	秒　　　　　　利き

	住　所

電話番号
	〒　　　－
	参加希望日